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رشــد بخش نفت از ۵.۷ درصد در ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ به ۲۲.۴ درصد در ۹ ماه 
امسال رسیده اســت که از رشد ۲۹۲ درصدی در این بخش در سال ۱۴۰۲ در 

مقایسه با مدت مشابه پارسال حکایت دارد.
طبق اعلام وزارت نفت، رشــد اقتصادی یکی از مهم تریــن نماگرها از وضعیت 
اقتصادی هر کشــوری اســت که به واســطه آن می توان تغییرات در بخش های 
مختلف از نفت و انرژی گرفته تا خدمات را بررســی کرد. با توجه به آنکه بخش 
بزرگــی از اقتصاد ایران را صنعت نفت و گاز تشــکیل می دهد، نقش این بخش 
در رشــد اقتصادی کشور غیرقابل انکار است تا آنجا که با بازگشت تحریم ها بعد 
از خروج آمریکا از برجام، رشــد بخش نفت و گاز منفی شد و همین موضوع در 
دولت گذشته رشد اقتصادی کشور را نیز به زیر صفر برد.با روی کار آمدن دولت 
ســیزدهم و تأکید بر توجه به توان داخلــی برای بی اثر کردن تحریم های نفتی، 
راهکارهای مختلفی در دســتور کار وزارت نفت قرار گرفت. در گام نخست و در 
همان سال اول، بدون آنکه تغییری در شرایط تحریم ها ایجاد شود، رشد صادرات 
نفت ایران ۴۰ درصد افزایش یافت تا نخستین نشانه های بهبود شرایط اقتصادی 

در دولت سیزدهم خودنمایی کند.
در سال ۱۴۰۱ به تدریج رشد تولید و صادرات نفت ایران، رشد اقتصادی کشور را 
مثبت کرد و تورم نیز تا حد زیادی کنترل شد. با این حال یکی از مهم ترین آثار 
رشد بخش نفت و گاز در کشور، جبران کسری بودجه دولت در سال ۱۴۰۰ بود 

که به نوعی میراث دولت دوازدهم به شــمار می آمد. با افزایش فروش نفت ایران 
به مشتریان ســنتی و بازاریابی های جدید، کسری بودجه بدون ایجاد نقدینگی 

جدید در کشور جبران شد.
این رشد البته ادامه دار شد و در سال ۱۴۰۲ نیز با قدرت بیشتری تداوم یافت تا 
آنجا که رشد اقتصادی با نفت در ۹ ماه امسال در مقایسه با مدت مشابه پارسال 
رشدی ۳۳ درصدی را تجربه کرد. این در شرایطی است که رشد اقتصادی بدون 
نفت در همین مدت منفی ۱۲ درصد بود.مقایسه این اعداد حکایت از تاثیر مهم 

نفت بر رشد اقتصادی کشور دارد. 
در واقع در حالی که سایر بخش ها با کاهش رشد اقتصادی همراه بوده اند، بخش 
نفت با رشــدی ۲۲.۴ درصدی در ۹ ماهه امســال توانسته افت سایر بخش های 
اقتصادی را جبران کند.رشــد بخش نفت در ۹ ماهه امســال ۲۲.۴ درصد و در 
مدت مشابه سال قبل ۵.۷ درصد بوده است و با توجه به این ارقام رشد اقتصادی 
بخش نفت در ۹ ماهه امســال در مقایســه با ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ بیش از ۲۹۲ 
درصد رشد نشان می دهد؛ رشدی که توانسته به خوبی در دیگر عوامل اقتصادی 
خودنمایی کرده و ســبب بزرگ شــدن کیک اقتصاد ایران شود.همین افزایش 
سبب شد صندوق بین المللی پول در تازه ترین گزارش خود از سلسله گزارش های 
چشم انداز اقتصادی جهان که سه ماه یکبار منتشر می شود از رشد ۵.۴ درصدی 

اقتصاد ایران در سال میلادی گذشته خبر دهد.

بر اساس برآورد این نهاد بین المللی رشد اقتصادی ایران در سال ۲۰۲۳ با افزایش 
قابل توجه نسبت به سال پیش از آن به ۵.۴ درصد رسیده است. این گزارش رشد 
۳.۸ درصدی را برای اقتصاد ایران در ســال ۲۰۲۲ اعلام کرده بود.براساس اعلام 
وزارت نفت، صندوق بین المللی پول همچنین پیش بینی خود از رشد اقتصادی 
ایران در سال ۲۰۲۴ را نسبت به گزارش سه ماه پیش خود افزایش داده و به ۳.۷ 
درصد رسانده اســت. در گزارش ماه اکتبر این سازمان رشد ۲.۵ درصدی برای 

اقتصاد ایران طی سال ۲۰۲۴ پیش بینی شده بود.
رشد ۵.۴ درصدی اقتصاد ایران در سال میلادی گذشته در حالی است که رشد 
اقتصادی دنیا در این ســال نســبت به ســال قبل کاهش یافته و به ۳.۱ درصد 
رسیده است، میانگین رشد اقتصادهای توسعه یافته در این سال تنها ۱.۶ درصد 
بوده است. در سال ۲۰۲۲ میانگین رشد این اقتصادها ۲.۶ درصد اعلام شده بود.

وزارت نفت اعلام کرد

رشد ۲۹۲ درصدی بخش نفت طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۲

توافق اوپک پلاس نردبان صعود نفت شد
قیمت نفت در معاملات روز دوشــنبه بازار آســیا در پی توافق اعضای اوپک 
پــلاس برای تمدید کاهش تولید نفت تا پایان ســه ماهه دوم که تا حدودی 
مطابــق با انتظارات بازار بود، افزایش یافت.به گزارش ایســنا، بهای معاملات 
نفت برنت با ۱۴ ســنت معادل ۰.۲ درصد افزایش، به ۸۳ دلار و ۶۹ سنت در 
هر بشکه رسید. بهای معاملات وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۲ سنت 

افزایش، به ۷۹ دلار و ۹۹ سنت در هر بشکه رسید.
اختــلاف قیمت معاملات برای تحویل در ماه آینده نســبت به قراردادهای ۶ 
ماهه، افزایش یافته که نشــان می دهد بازار انتظار محدودیت عرضه در کوتاه 
مدت را دارد.تحلیلگران گروه بانکی ANZ در یادداشتی نوشتند: سیگنال های 
محدودیت عرضه در بازار فیزیکی، همچنان قیمت نفت را بالاتر می برد. کاهش 
تولید اوپک اوپک، عرضه به بازار را کمتر کرده و بازار نگران تجدید تنش ها در 
خاورمیانه است.اوپک و متحدانش در گروه اوپک پلاس روز یکشنبه، با تمدید 
کاهش تولید ۲.۲ میلیون بشکه در روز نفت در سه ماهه دوم، موافقت کردند. 
انتظار می رود این اقدام در بحبوحه نگرانی های اقتصادی جهانی و رشد تولید 

در خارج از این گروه، از بازارهای نفت حمایت کند. 
تصمیم روســیه برای افزایش کاهش تولید هم برخی از تحلیلگران را غافلگیر 
کرد.الکســاندر نواک، معاون نخست وزیر روســیه اعلام کرد روسیه، تولید و 
صادرات نفت خود را به میزان ۴۷۱ هزار بشکه در روز در سه ماهه دوم کاهش 
خواهد داد.یورگه لئون، نائب رئیس ارشــد شــرکت مشاوره »ریستاد انرژی« 
در یادداشــتی نوشت: کاهش تولید اوپک پلاس به تولید کمتر ۳۴.۶ میلیون 
بشکه در روز این گروه در سه ماهه دوم منتهی می شود در حالی که پیش تر 
پیش بینی شده بود تولید این گروه ممکن است در ماه مه، به بالای ۳۶ میلیون 

بشکه در روز افزایش پیدا کند.
 این اقدام جدید از ســوی اوپک پلاس، به شکل روشنی همبستگی در میان 
اعضای این گروه را نشــان می دهد که پس از نشست نوامبر وزیران و خروج 
آنگولا از عضویت اوپک، زیر ســوال رفتــه بود. همچنین عزم قوی برای دفاع 
از کف قیمت نفت در بالای ۸۰ دلار در هر بشــکه در ســه ماهه دوم را نشان 
می دهد.رشد تنش های ژئوپلیتیکی به دلیل جنگ غزه و عملیات دریایی یمن 
در دریای سرخ، از قیمت نفت در سال ۲۰۲۴ حمایت کرده است اما نگرانی ها 
نســبت به رشد اقتصادی، روی قیمت ها ســنگینی می کند.بر اساس گزارش 
رویترز، یمن پس از غرق شــدن یک کشتی انگلیسی، روز یکشنبه، همچنان 

کشتی های انگلیسی را در خلیج عدن، هدف قرار داد.

بیت کوین رکوردی جدید زد
بیت کوین به رشــد خود ادامه داد و به ۶۴ هزار دلار رســید.به گزارش ایسنا، 
بیت کوین ســود خود را بیشتر کرد و قیمت آن برای اولین بار از نوامبر سال 
۲۰۲۱ به ۶۴ هزار دلار رســید و به دنبال روند سرمایه گذاری ثبت شده است 
که پس از شــروع معاملات صندوق های قابل معامله در بورس )ETF( آغاز 
شــد.به نقل از مارکت، بیت کوین در ساعت هفت و ۴۸ دقیقه بعد از ظهر به 
وقت شرقی،  یک و ۴۸ دقیقه بامداد به وقت اروپا، ۰.۵۲ درصد افزایش یافت 

و به قیمت ۶۳ هزار و ۴۳۶.۶۴ دلار فروخته شد.
 اتریــوم ۱.۰۳ درصد کاهش یافت و به ۳۴۵۳.۹۶ دلار رســید.مجموع ارزش 
بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۳۸ تریلیون دلار برآورد می شود 
که این رقم نسبت به روز قبل  ۱.۵۱ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر 
۵۲.۴۱ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین اســت که ۰.۴۹ 

درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.
حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۱۰۸.۹۸ میلیارد دلار 
اســت که ۲۳.۲۵ درصد افزایش داشــته اســت. حجم کل در امور مالی غیر 
متمرکز در حال حاضر ۹.۵۴ میلیارد دلار است که ۸.۷۵ درصد از کل حجم 
۲۴ ســاعته بازار ارزهای دیجیتال  بوده و حجم تمام سکه های پایدار اکنون 
۹۵.۹ میلیارد دلار است که ۸۷.۹۹ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای 

دیجیتال را تشکیل می دهد.

بازار انرژی

ارز دیجیتال 

شاخص امنیت سرمایه گذاری تابستان ۱۴۰۲ 
کشــور نســبت به بهار بهبود یافته است. این 
شاخص در استان هرمزگان بهترین وضعیت و 
در استان کهگیلویه و بویراحمد بدترین وضعیت 
را بــه خود اختصــاص داده  اســت.به گزارش 
اکوایران، دولت ها برای حمایت از سرمایه گذاری 
در کشــور باید در جهت ایجاد محیط مناسب 
برای ســرمایه گذاران تلاش کنند. این محیط 

مناسب در نهایت منجر به ایجاد فضای مناسبی 
برای رشد اقتصادی و توسعه را فراهم می کند.

ایجاد محیط مناسب برای سرمایه گذاران تحت 
عنوان امنیت سرمایه گذاری شناخته می شود.با 
توجه به اهمیت امنیت سرمایه گذاری در محیط 
اقتصادی کشــور، مرکز پژوهش های مجلس 
اقدام به ارائه شاخص »امنیت سرمایه گذاری« 

کرده است.

 این شــاخص از ۳۸ مولفه تشکیل شده است 
که نشان می دهد وضعیت امنیت سرمایه گذاری 
در کشور چگونه است. این شاخص عددی بین 
صفر و ۱۰ به خود می گیرد. هرچه این عدد به 
صفر نزدیک تر باشــد به معنای بهبود وضعیت 
امنیت ســرمایه گذاری در کشــور اســت.این 
شاخص به تفکیک استان ها نیز منتشر می شود 
که نشــان دهنده وضعیت استان های کشور در 

شاخص امنیت سرمایه گذاری است.
آمارهای شــاخص امنیت ســرمایه گذاری در 
اســتان ها نشــان می دهد هرمزگان نسبت به 
دیگر اســتان های کشــور دارای مناسب ترین 
وضعیت امنیت ســرمایه گذاری  و کهگیلویه و 
بویراحمد دارای نامناسب ترین وضعیت امنیت 
ســرمایه گذاری در بهار ۱۴۰۲ است.آمارهای 
شاخص امنیت ســرمایه گذاری نشان می دهد 

این شــاخص در تابســتان ۱۴۰۲ نســبت به 
بهار ۱۴۰۲ بهبود داشــته است. بر این اساس 
شاخص امنیت ســرمایه گذاری در بهار امسال 
۵.۷۳ بــوده که با ۰.۰۷  واحد کاهش به ۵.۶۶ 
در تابســتان سال جاری رســیده است. با این 
وجود نمی توان گفت امنیت سرمایه گذاری در 
کشــور در وضعیت مناسبی قرار دارد. علت آن 
نیز به مبنای محاسبه این شاخص باز میگردد. 
زمانیکه این شاخص از میانه خود یعنی عدد ۵ 
بالاتر باشد یعنی همچنان محیط سرمایه گذاری 

در کشور مناسب نیست.
آمارهای شاخص امنیت سرمایه گذاری استان ها 
در تابستان ۱۴۰۲ نشان می دهد این شاخص 
در ۲۲ استان کشور نسبت به بهار ۱۴۰۲ بهبود 
داشــته است. بیشــترین میزان بهبود در این 
شاخص مربوط به استان چهارمحال و بختیاری 
بــا ۰.۲۳ واحد بوده که در تابســتان امســال 
شــاخص امنیت ســرمایه گذاری آن به ۵.۹۴ 
رسیده است. در ســوی دیگر ۹ استان کشور 
قرار دارند که وضعیت امنیت ســرمایه گذاری 
در آن ها نسبت به بهار امسال نامناسب تر شده 
است. در میان این استان ها، استان آذربایجان 
شرقی نسبت به ۸ استان دیگر بیشترین میزان 

افزایش در شاخص را شاهد بوده است.
 به عبارتی وضعیت امنیت سرمایه گذاری در این 
استان در مقایسه با دیگر استان ها نامناسب تر 
شده است. بر اســاس آمارها ، شاخص امنیت 
ســرمایه گذاری این اســتان از ۵.۷۸ در بهار 
امســال به ۵.۸۹ در تابستان رسیده که نشان 
از افزایش ۰.۱۱ واحدی شاخص در آذربایجان 

شرقی دارد.
همچنین در میان استان های کشور هرمزگان 
بهتریــن عملکــرد را در شــاخص امنیــت 
سرمایه گذاری در تابســتان ۱۴۰۲ ارائه کرده 
است. شاخص امنیت ســرمایه گذاری در این 
اســتان در بهار امســال ۵.۱ بوده که با ۰.۰۴ 
واحد افزایش به ۵.۱۴ در تابستان رسیده است. 
در سمت دیگر اســتان کهگیلویه و بویراحمد 
قرار دارد. این اســتان با شاخص امنیت ۶.۱۷ 
در تابســتان ســال جاری بدتریــن وضعیت 
سرمایه گذاری را در میان استان های کشور به 

خود اختصاص داده است.

تازه ترین گزارش پایش امنیت سرمایه گذاری در تابستان ۱۴۰۲ نشان می دهد

کاهش امنیت سرمایه گذاری در 9 استان ایران

ســخنگوی صنعت آب گفت: آنچه مســلم است ما 
حقابه خودمان را از هیرمند دریافت نکرده ایم و باید 
طــرف مقابل به معاهده تن در دهد و حقابه ایران را 

پرداخت کند.
عیســی بزرگ زاده در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی 
ایلنا، درباره آخریــن وضعیت تخصیص حقابه ایران 
از هیرمند از سوی افغانستان اظهار داشت: متاسفانه 
تاکنون حقابه ایران و مردم سیستان و بلوچستان از 
هیرمند داده نشــده و پارسال هم آبی که رهاسازی 
شد وارد شوره زارها و گودزره در خاک افغانستان شد.
وی افــزود: اکنون ما از کانال هــای دیپلماتیک و با 

ر هستیم که  همکاری وزارت امور خارجه پیگیر و مُصًِ
این حقابه را دریافت کنیم.

ســخنگوی صنعت آب تصریح کرد: هر قدر هم که 
بارندگی در افغانستان کم و محدود باشد باید حقابه 
ایران پرداخت شود، ما مطابق معاهده حقابه ای داریم 
اگر سال نرمال و ســیلابی و ترسالی باشد این عدد 
مشخص است و اگر خشکسالی هم باشد فرمولی که 
میزان حقابه را مشخص و رهاسازی می کند مشخص 

است. 
وی تاکید کرد: آنچه مســلم است ما حقابه خودمان 
را از هیرمند دریافت نکرده ایم و باید طرف مقابل به 

معاهده تن در دهد و حقابه ایران را پرداخت کند.
بزرگزاده یادآور شــد: در ســال آبی جاری ورود آب 
به ایران از هیرمند صفر بوده اســت.به گزارش ایلنا، 
معاون سیاســی وزارت خارجه طالبان اخیرا عنوان 

کرده که ما آبی نداریم که حقابه ایران را بدهیم.
او گفته است: در حال حاضر فقط به اندازه رفع نیاز 
شهروندان افغانســتان آب وجود دارد و به مقداری 
نیســت که به ســمت ایران رها شود.شــیرمحمد 
عباس اســتانکزای در ادامه تاکید کرده اســت که 
ما نمی خواهیم روابط خود بــا ایران را به خاطر آب 

تخریب شود.

از تیرماه ســال ۱۴۰۱ تاکنون حدود ۲۷ هزار میلیارد تومان تســهیلات ودیعه 
مسکن با هدف تنظیم بازار اجاره مسکن و حمایت از مستاجرین به ۳۹۳ هزار و 

۸۵۰ نفر از متقاضیان توسط شبکه بانکی پرداخت شده است.
به گزارش ایسنا، طی این مدت از مجموع ۴۵۴ هزار و ۶۰۱ متقاضی معرفی شده 
از طریق سامانه وزارت راه و شهرسازی به بانک های عامل برای دریافت تسهیلات 
کمک ودیعه مسکن از محل منابع ماده )۴( قانون جهش تولید مسکن که نسبت 
به تشــکیل پرونده اقدام کرده اند، تعداد ۳۹۳.۸۵۰ هزار فقره تسهیلات به مبلغ 
۲۶۹ هزار میلیارد ریال پرداخت شــده و الباقــی متقاضیان نیز )تعداد ۶۰ هزار 
و ۷۵۱ نفر( در حال ســپری کردن فرآیند تشکیل پرونده می باشند تا درصورت 

واجد الشرایط بودن نسبت به دریافت تسهیلات اقدام کنند.
این گزارش حاکی اســت، طی سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ نیز مجموعاً ۴۵۴.۳۵۸ 
متقاضــی به مبلغ ۱۳۸ هــزار میلیارد ریال موفق به دریافت تســهیلات کمک 
ودیعه مســکن  از محل منابع مالی اختصاص یافته به ستاد ملی مقابله با کرونا 
شدند.گفتنی است تســهیلات کمک ودیعه مسکن در قالب قانون جهش تولید 
مســکن به متقاضیان واجد الشرایط معرفی شــده از طریق سامانه وزارت راه و 
شهرســازی که دارای اجاره  نامه رســمی یا اجاره  نامه ثبت شده در سامانه ثبت 
معاملات املاک و مســتغلات )دارای کد رهگیری( می باشند پرداخت می شود.

بر این اســاس، متقاضیان دریافت این تسهیلات باید با مراجعه به سامانه وزارت 
راه و شهرســازی و ارائه اجاره نامه دارای کدرهگیری  رسمی حداکثر ۶ ماه قبل 
از ثبت درخواست، نســبت به ثبت  نام اقدام کنند. پالایش اولیه متقاضیان بابت 
بررسی مالکیت مسکن متقاضی در وزارت راه و شهرسازی انجام شده و واجدین 
شــرایط اولیه پس از دریافت پیامک تایید نسبت به انتخاب بانک و شعبه اقدام 
می کنند.بانک یا موسســه اعتباری غیر بانکی نیز موظف اســت قبل از پرداخت 
تسهیلات نسبت به اخذ اســتعلام از سامانه سمات بانک مرکزی بابت عدم دارا 
بودن تســهیلات جاری در بخش مسکن شامل تسهیلات ساخت، خرید، جعاله 
و ودیعه مسکن برای متقاضی و همسر ایشان اقدام و درصورت مثبت بودن این 
استعلام نسبت به رد درخواست متقاضی در سامانه با ذکر دلیل اقدام کند.  لازم 
به ذکر است متقاضی می بایست متاهل بوده و چنانچه متقاضی مجرد باشد در 
خصوص زنان بایســتی بالای ۳۵ سال سن و در خصوص مردان بالای ۴۵ سال 
سن داشته باشند. لذا متقاضیان پس از بررسی در صورت واجد الشرایط بودن از 
تسهیلات مزبور بهره مند خواهند شد.گفتنی است در راستای تنظیم بازار اجاره 
مســکن و حمایت از مستاجرین، موضوع اعطای تسهیلات کمک ودیعه مسکن 
در جلســه ۳۱ خردا ۱۴۰۱ شــورای پول و اعتبار مطرح و با  اعطای تسهیلات 

کمک ودیعه مسکن با نرخ مصوب شورای پول و اعتبار، دوره بازپرداخت حداکثر 
۵ ســال، در ســقف های فردی ۱۰۰۰، ۷۰۰ و ۴۰۰ میلیون ریال به ترتیب در 
تهران، کلانشــهرها و سایر مناطق شــهری و از محل منابع بانکی موضوع ماده 
)۴( قانون جهش تولید مســکن )در سقف کلی ۴۰۰ هزار میلیارد ریال در سال 
۱۴۰۱( موافقت کرد.همچنین به منظور تاثیرگذاری بهتر این تســهیلات حسب 
تصمیمات متخذه در شورای پول و اعتبار تاریخ ۲۸ آذر ۱۴۰۲ مقرر شد: سقف 
کلی تسهیلات کمک ودیعه مسکن از محل منابع بانکی موضوع ماده )۴( قانون 
جهش تولید مســکن به مبلغ ۸۰۰ هزار میلیارد ریال و همچنین ســقف فردی 
تســهیلات ودیعه مسکن در شهر تهران از یک میلیارد ریال به دومیلیارد ریال، 
در مراکز  اســتان ها از ۷۰۰ میلیون ریال به یک میلیارد و پانصد میلیون ریال و 
در سایر شــهرها از ۴۰۰ میلیون ریال به یک میلیارد ریال افزایش یافت. ضمن 
اینکه تســهیلات ودیعه مسکن در روستاها که پیش از این تعریف نشده بود، به 
مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال تعیین شــد.بنا بر اعلام بانک مرکزی لازم به ذکر است 
بخشــنامه اعطای تسهیلات کمک ودیعه مســکن به ۲۰ بانک عامل ملت، ملی، 
مسکن، صادرات، رفاه کارگران، سپه، تجارت، شهر، سامان، پاسارگاد، خاورمیانه، 
پارســیان، سینا، کارآفرین، آینده، گردشــگری، اقتصادنوین، ایران زمین، پست 
بانک و موسسه اعتباری ملل ابلاغ شد.در همین راستا بانک مرکزی با همکاری 
وزارت راه و شهرسازی به منظور تسریع در اعطای تسهیلات مزبور و رفع ابهامات 
بانک های عامل در اعطای تســهیلات یادشده، دســتورالعمل اجرایی تسهیلات 
مذکور را پس از پیگیری های مکرر از وزارت راه و شهرسازی و برگزاری جلسات 

کارشناسی تهیه و به بانک های عامل ابلاغ کرد.

سخنگوی صنعت آب:

ورودی آب از افغانستان به ایران صفر است

بانک مرکزی اعلام کرد

آگهی فراخوان عمومی)نوبت دوم(پرداخت ۲۷ همت تسهیلات کمک ودیعه مسکن توسط شبکه بانکی

ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی
فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای به شماره   14024193

مربوط به خرید تجهیزات سامانه حفاظت الکترونیک

دانشگاه تربیت مدرس در نظر دارد برای خرید حدود 110 تن میلگرد اقدام به برگزاری مناقصه در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( نماید.

کلیه متقاضیان واجد شرایط )دارای پروانه کسب فروشندگان آهن و فولاد( می توانند از تاریخ درج آگهی تا روز چهارشنبه مورخ 1402/12/16 
مدارک  و  اسناد  ارسال  به  نسبت   1402/12/26 مورخ  شنبه  روز  تا  و  اقدام  ستاد  سامانه  طریق  از  مناقصه  و شرایط  اسناد  دریافت  به  نسبت 

درخواستی به همراه قیمت پیشنهادی اقدام نمایند. 
سایر شرایط:

1-هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود .
2-آدرس اینترنتی دانشگاه www.modares.ac.ir می باشد .

3-دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.
شناسه آگهی: 179879

م.الف:4753                                                                                            مدیریت روابط عمومی و ارتباطات دانشگاه تربیت مدرس

پژوهشگاه صنعت نفت در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای 
کد  به  الکترونیک  حفاظت  سامانه  تجهیزات  خرید   14024193 شماره  به 
الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  را    2002099512000001 فراخوان  

دولت برگزار نماید.
تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه 
بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان: 1402/12/15 و 1402/12/16

مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/12/22
مهلت ارسال پاسخ استعلام: 1403/01/18

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
نفت  صنعت  پژوهشگاه  آزادی  ورزشی  مجموعه  غربی  بلوار  تهران- 
پستی  کد  معاملات  کمیسیون  دبیرخانه  نهم  طبقه  مرکزی  ساختمان 
-48255490 تلفن:    14665  -137 پستی  صندوق   13111-14856

48255484
شناسه اگهی: 1679670

روابط عمومی پژوهشگاه صنعت نفت

))حریم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ایمني شماست ((

روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد مناقصه به 
شرح ذیل را به روش مناقصه عمومي یک مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( به 
شماره فراخوان 2002092299000085 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید . لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه 
دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی از 

طریق سامانه ستادایران )www.setadiran.ir( اقدام نمایند. 
1-موضوع مناقصه: اصلاح و ایمن سازی ترانشه ها در مسیر خط لوله "56 سوم 

و "40 اول سراسری  
2- زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز سه شنبه مورخ 

1402/12/15 تا روز یکشنبه مورخ 1402/12/20
تا روز شنبه مورخ  ارزیابي کیفي:   بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام  3- زمان 

1403/01/18
4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز یکشنبه مورخ 1403/01/19
5- میزان ونوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 2/181/707/000 ریال 

بصورت ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد
6- بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار 
فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات انتقال گاز مي باشد 

که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .
تلفن تماس : 55221150 -021 / نمابر : 021-55221134

توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ 
و  دریافت  دقیق  زمان  لذا خواهشمنداست  باشد  داشته  اعلام شده وجود  های 
بارگذاری اسناد مناقصه و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان 

مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال نمایند .
یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید : 

http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir

http://www.District3.nigtc.ir
شناسه آگهی: 1679675 

آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک :  سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان به شماره 728 فرعی از4472 اصلی مفروز و مجزا شده از 162 فرعی از 
اصلی قطعه یک تفکیکی طبقه همکف مذکور واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 52/58 
متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مساحت 10/9 متر مربع واقع در طبقه همکف بانضمام یک باب انباری قطعه 3 تفکیکی 
به مساحت 0/98 متر مربع واقع در طبقه همکف دارای یک فقره رهن می باشد. مشخصات مالکیت خانم فاطمه رخصت طلب فرزند باقر 
شماره تاریخ تولد 1339/1/1 دارای شماره ملی 0042664942 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 338366 سری الف سال 91 
ذیل ثبت به شماره 467751 دفتر2967 صفحه 161 ثبت گردیده است اینک آقای مالک فوق الذکر با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا 
شهود رسیده است و ذیل آن به گواهی شماره 20455 مورخ 1401/5/24 دفترخانه 778 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل 
سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب 
باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا 

مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
16891 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 32309 فرعی از72 اصلی 
مفروز و مجزا شده از 31850 فرعی از اصلی مذکور قطعه 9 در طبقه 3 و واقع در بخش 11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران 
استان تهران به مساحت 122/32 متر مربع به انضمام پارکینگ قطعه 28 تفکیکی و انباری قطعه 14 تفکیکی بنام مهرنوش صدیق فرزند 
محسن شماره شناسنامه454 تاریخ تولد 1356/6/18 صادره از اراک با شماره مستند مالکیت 55348 تاریخ 1397/5/27 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 518 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 418427 سری الف سال97 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139720301145023268 صادر و تسلیم گردیده است نامبرده با ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق مدعی است که 
سند مالکیت مذکور به علت جابجایی منزل مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره 
یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس 

از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16890 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 18 طبقه نهم جنوبی به مساحت 151/66 متر مربع که 19/3 متر مربع آن 
انباری11 شرق زیرزمین به مساحت 4/83 متر  بانضمام  از 1365  بالکن است تحت پلاک ثبتی 8083 فرعی از72 اصلی مفروز 
مربع و پارکینگ 4 در زیرزمین به مساحت 12/5 متر مربعدر صفحه 564 دفتر 694/2 ذیل ثبت 131390 و چاپی 923734 بنام 
خانم فاطمه حمصی صادر و تسلیم گردیده است آقای شهریار شهریاری ویکل نامبرده به موجب وکالتنامه 169177- 1402/8/14 
گردیده  مفقود  جابجایی  علت  به  مذکور  مالکیت  نموده سند  اعلام  استشهاد شهود مصدق  برگ  دو  ارائه  با  و  تهران  دفتر234 
ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120- آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16883 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فرزانه نقیبی رکنی فرزند سید جواد شماره شناسنامه 632 تاریخ تولد 1340/9/30 صادره از دزفول دارای شماره ملی 2002025061 
اصالتا طی وارده شماره 01045044667 مورخ 1402/12/7 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 73924 دفترخانه 300 تهران تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 15582 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 7045 فرعی از اصلی مذکور قطعه 10 در طبقه 01 و واقع در بخش 10 تهران به مساحت 70/5 متر مربع که مقدار1/89 متر مربع آن 
بالکن جنوبی است دارای پارکینگ قطعه 10 به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه -1 و انباری قطعه 18 به مساحت3/4 متر مربع به مالکیت 
فرزانه نقیبی رکنی فرزند سید جواد شماره شناسنامه 632 تاریخ تولد 1340/9/30 صادره از دزفول دارای شماره ملی 2002025061 با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 171009 تاریخ 1380/12/22 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 30 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 226896 سری الف سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 
139620301045058105 ثبت گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 

بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
16886 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حمیدرضا طاهری وکالتا به موجب وکالتنامه شماره 20480 مورخه 1402/12/7 دفترخانه 651 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که 
گواهی امضای شهود آن طی شماره 11216 مورخ 1402/12/7 به شماره شناسه 140202155941000541 دفتر اسناد رسمی 651 تهران ثبت گردیده 
است مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 18424 فرعی از93 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 13656 فرعی از اصلی مذکور قطعه 37 در طبقه 4 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 63/02 متر مربع واقع 
در سمت شمال غربی طبقه چهارم که 4/48 چهار متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته 2/8 دو متر و هشتاد دسیمتر مربع 
آن پیشرفتگی است بانضمام پارکینگ قطعه 15 به مساحت 11 متر مربع و انباری قطعه 26 به مساحت 2/63 متر مربع بنام ساسان صفائی سوره ثبت 
و به شماره چاپی 606017 صادر و تسلیم گردیده است سپس به موجب سند شماره 20197 مورخه 1402/10/5 دفترخانه 651 تهران به آقای محمد 
رضائی اشنی فرزند علی شماره شناسنامه 10744 تاریخ تولد1366/2/13 صادره از تهران دارای شماره ملی 0453507174 با جز سهم 4 از کل سهم 
6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 20197 تاریخ 1402/10/5 دفترخانه اسناد رسمی شماره 651 شهر تهران استان 
تهران منتقل شده است سپس به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به 
ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور 

و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
16889 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

به موجب رای شماره 140260301054000342 مورخ1402/4/4 صادره از هیات حل اختلاف 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 
مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک جنوب شرق تصرفات مفروزی مالکانه خانم مینا درخشانی 
فرزند تقی متقاضی پرونده کلاسه 1401114401054000104 بصورت ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت 29/77 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی4418 اصلی واقع 
در بخش 7 تهران از مالکیت مشاعی خویش که ذیل ثبت 92609 صفحه 289 دفتر618 ثبت 
گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله 
15 روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فو ق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات 
ماه  دو  مدت  ظرف  اگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  دارند  اعتراض  فوق  متقاضی  مفروزی 
اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم 
نامبرده  به  و حدودبالا  به مساحت  مفروزی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  واخواهی  وصول 

اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/11/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/15

16531 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تهران
آگهی تسلیم سند مالکیت مورث

سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 3151-48866 فرعی از6933 اصلی مفروز و باقیمانده از3151 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه6 تفکیکی واقع در طبقه 3 واقع در بخش02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران به مساحت 105/11 متر مربع بانضمام ششدانگ 
انباری قطعه 4 تفکیکی به نام بانو فریده علی آبادی ثبت و سند صادر گردیده است به موجب سند شماره 157173 تاریخ 1388/11/15 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 98 شهر تهران بنام خانم اقدس حاجی سیدی ششدانگ منتقل گردیده است سپس به موجب دادنامه انحصار 
وراثت شماره 94000067 مورخ1394/5/18 شعبه 508 شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک تهران خانم اقدس حاجی سیدی فوت نموده 
که وراث حین الفوت ایشان عبارتند از 1- سید علی خوش بین 2- افشین خوشبین می باشند. اینک آقای سید علی خوشبین با اعلام اینکه 
اصل سند مالکیت نزد آقای افشین خوشبین به نشانی تهران خیابان شریعتی کوچه شهید روشن میثاق 3 واحد 3 می باشد تقاضای صدور 
سند مالکیت سهم الارث خود را نموده که بدوا طی شماره 140285601025039942 مورخ 1402/11/1 به دارنده سند مالکیت اخطار گردید 
که ظرف مهلت مقرر سند مالکیت را ارایه نماید لذا با عنایت به انقضا مهلت مذکور مراتب در اجرای تبصهر 3 ذیل ماده120 آئین نامه قانون 
ثبت یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز از انتشار این 
اگهی اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالیکت به این منطقه تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و 

عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض عدم ارایه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد.
سهم الارث افشین خوشبین دارای بازداشت است

16884 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه داود سلامی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 14597 مورخ 
1402/12/8 دفترخانه 128 کرج و درخواست وارده 140285601151027342 مورخ1402/12/9 تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت 
را نموده اند مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک داود سلامی شماره 
پلاک ثبتی 1092 فرعی از6719 اصلی علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت در تاریخ95/12/23 سند مالکیت تکبرگ 
ششدانگ یک قطعه زمین به شماره 1092 فرعی از 6719 اصلی قطعه 387 تفکیکی مفروز و مجزا شده از 1 فرعی از اصلی مذکور 
بخش 2 تهران به مساحت 82/5 متر مربع ذیل ثبت الکترونیک 139520301025049934 به سریال 413702 سری د سال 94 به نام 
داود سلامی ثبت و صادر و تسلیم شده است اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
16887 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران
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